

Nyhedsbrev marts 2024

Kære elever og forældre på Blovstrød Skole,

Foråret er på vej, og påskeferien nærmer sig med hastige skridt. Vi glæder os til, at der kommer endnu flere aktiviteter udendørs – både i udeskole og om eftermiddagen i SFO.

Farvel til 3. klasserne og goddag til Mini-SFO

D. 29. februar sagde vi farvel til vores 3. klasser. De er nu begyndt i Klub Blovstrød. Eleverne var helt flyveklar – og vi fik i SFO sagt farvel med fest, dans og fine taler til 3. klassernes afskedsfest. Stemningen var god, og Hawaii-temaet var en succes. :)



D. 1. maj begynder 72 nye minibørn. Det betyder, at vi igen efter sommerferien får tre børnehaveklaser. Forberedelserne er i fuld gang, og lige nu er der gensidige besøg mellem børnehaver og skole både for minibørnene og de voksne. Vi holder åbent hus for kommende minibørn onsdag 24. april kl. 10-12.

SFO Oasen holder traditionen tro diskofest for 1. og 2. årgang, og det sker fredag d. 12 april. Vi skal danse lege, hygge og spise lidt god mad sammen. Så husk at pudse discotøjet og danseskoene, så vi sammen kan få en fantastisk aften.

Udeskole og tvillingedage

Der er fuld gang i udeskoledagene på alle trin. Fra jul og til nu har den stået på mange spændende dage. Det er nogle gode dage med faglig fordybelse, og vi kan nævne mange spændende undervisningsprojekter, som eleverne har gang i. Vi kan bl.a. nævne Vestre hus med madlavning over bål og escaperoom, legepladsvurderinger, udvikling af fremtidsbyer, diverse spændende makerspaceprojekter, Smart Parat Svar, skolevalg, teater, museumsbesøg, brobygning på diverse videregående uddannelser og meget, meget mere.

Diskofesten for 4., 5. og 6. klasserne var igen i år et tilløbsstykke: Aftenen startede i klasserne med overdådige buffeter med efterfølgende hygge og ikke mindst dans for alle - både voksne og børn.

Eksamener for 8. og 9. årgang

Et sikkert tegn på forår er planlægningen af afgangsprøverne for 8. og 9. årgang.

Den 25. april får eleverne i 9. klasse besked om, hvilke udtræksfag de skal op i. Det er altid spændende at se, hvilke fag undervisningsministeriet har udtrukket.

Den 2. maj starter 9. årgang de skriftlige prøver, og den 17. maj er det 9. klassernes sidste skoledag. Efter Kr. Himmelfartsferien er der mundtlige prøver, og vi afslutter 9. årgangs folkeskoletid her på Blovstrød Skole med deres dimission den 25. juni kl. 17.

Det er andet år, at vi skal i gang med prøver i de praktisk/musiske fag for 8. klasse.

Eleverne har haft et toårigt forløb i 7. og 8. klasse i enten madkundskab, billedkunst eller håndværk og design. Disse forløb afsluttes med en praktisk prøve i juni måned, med eksterne censorer.

Koncert med Jeppe og Jazzhyænerne

Fredag d. 15. marts havde vi besøg af Jeppe & Jazzhyænerne, som spillede en forrygende koncert for 0. - 5. årgang.

Koncertens omdrejningspunkt er at fortælle, at alle børn er gode nok, og i fællesskaber bliver vi endnu bedre! Jazz er helt grundlæggende en social musik, og teksterne handler om store temaer som kærlighed og selvværd.

En skøn koncert, hvor alle voksne og børn var aktive med stemme og krop.

Se lille film i dette link: [Jeppe og Jazzhyænerne](#)



Vi har været ude og købe ind...

Før jul søgte skolen kommunens læringsmiljøpulje til indløb af mobilskabe til klasserne, nyt udendørs bordtennisbord, bolde til alle klasser, teqballbord og ramper. Ansøgningen beskrev, hvordan skolen ønsker at skabe mere aktivitet i pauser i den mobilfri skole. Vi var så heldige, at ansøgningen blev imødekommet af Børne- og Skoleudvalget. Derudover havde vi et pænt overskud fra skolefestens boder, som kunne lægges i puljen. Elevrådet gik straks i gang med at pege på, hvad der skulle købes ind, og de kom med mange gode bud.

Alt er nu købt ind, og vi er i fuld gang med at sætte det hele op.

Vi glæder os til at komme i gang med alt det nye.

Mødetid

Husk venligst på, at eleverne først må møde på skolen kl. 7.50, da der ikke er tilsyn før.

Parkering

Igen en venlig reminder....

Den lille grusparkering på Kærvej er kun til af- og påsætning. Hvis man har brug for at parkere, så skal man holde på parkeringspladsen ved svømmehallen, ved Blovstrød Børnehus eller Blovstrød Hallen.

Husk at respektere skiltningen ved personaleparkeringspladsen. Parkeringspladsen på Kærvej er kl. 7.00-15.30 kun for ansatte på skolen. Vi opfordrer til, at man enten går eller cykler til skole.



Skolefest

Husk at sætte kryds i kalenderen den 23. maj, hvor vi traditionen tro har skolefest fra 17.00-19.30 med klasseboder, spisning og samvær på tværs.

Rigtig god påske

Hilsen personale og ledelse på Blovstrød Skole

